advertis, si verborum sententiam inspexeris, cum opinione quam jam per conjecturam de anima mente concepta exposuimus convenire non negabis. Ut enim concursus elementorum totius corporis ellicat naturam: ita probabile est, etiam partium corporis ex eadem causa compleri naturam. Si igitur anima adest elementis ex corpore dissoluto ad rerum universam naturam refusus atque inveniatur, non modo congeriem et complementum eorum quae ad totam coagulationem constituentem concurrerunt agnoscerit, et in eis erit; sed ne peculiarem quidem cujusque partis constitutionem et concretionem ignorabit, per quas nimirum particulas elementorum membra nostra absoluta sint.

Quocirca quae in universo elementorum complemento fit, eam etiam in singularibus esse, nullo modo a probabilitate ac verisimilitudine alienum est; atque ita si quis spectet ad elementa, in quibus singularia membra corporis insunt ipsa potentia, atque Scripturam dicere arbitretur, et digitum circa ipsam animam esse et oculum et linguam, caeteraque omnia etiam post dissolutionem concreti, a probabilitate ac verisimilitudine non aberabit. Si igitur singularia mentem abducunt ab eo qui ad corpus refertur narrationis intellectu, par et consentaneum nimirum est, ut etiam modo memoratum infernum, non locum qui sic nominetur esse putemus, sed quemdam vitae statum in corpore, qui videri non possit, in quo animam vitam degere a Scriptura docemur. Atque etiam aliam in narratione quae ad divitem et mendicem pertinet, certam firmamque discimus sententiam, quae magnum eum iis quae scrutati sumus et excussimus, affinitatem habet. Facit illum humanis affectibus ac perturbationibus obnoxium, carnisque studiosum divitem, posteaquam ex sua calamitate se non posse expediri et effugere animadvertit, curam habere eorum qui super terram eum genere contingebant; cumque Abraham negasset eorum qui in carne viverent vitam provisionis expertem esse, sed abunde eis propositam esse doctrinam atque institutivam instantem ac flagitantem, ut ex improvise ab aliquo qui ex mortuis revixisset annuntia-

G. Quamnam igitur in his, inquam, sententia est? — M. Quoniam, inquit, Lazari quidem anima circa praesentia occupata est, et ad nullam earum rerum quas reliquerat sese convertit; dives autem, tanquam visco euidam, carnali vitae etiam post mortem adhuc adheret: quam nec cum vivere quidem desiisset penitus exuerat, sed adhuc ei curae caro et sanguis erat (per hoc enim quod rogat ut illi qui communione generis eum contingebant, malis eximerentur, perspicuum est quod nondum carnali